

**REKAPITULÁCIA STAVBY**

Kód: 27-15072019PIPL

**Stavba:** Rekonštrukcia Domu smútkuJKSO:  
Miesto: BešeňovKS:  
Dátum: 15. 7. 2019Objednávateľ:  
Obec BešeňovIČO:  
IČ DPH:Zhotoviteľ:  
Vyplň údajIČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údajProjektant:  
Architektonicko-projektový ateliér 4A, s.r.o.IČO:  
IČ DPH:Spracovateľ:  
COHEERIES, s.r.o., www.coheries.sk, A. VachováIČO: 50511513  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** 0,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
zmiernená	20,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** v **EUR** 0,00**Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Návod na vyplnenie**

Meniť je možné iba bunky so žltým podfarbením!

1) na prvom liste Rekapitulácie stavby vyplňte v zostave

 a) Rekapitulácia stavby  
 - údaje o Zhotoviteľovi  
 (prenesú sa do ostatných zostáv aj v iných listoch)

 b) Rekapitulácia objektov stavby  
 - potrebné Ostatné náklady

2) na vybraných listoch vyplňte v zostave

 a) Krycí list  
 - údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na Rekapitulácii stavby  
 (údaje sa preniesú do ostatných zostáv v danom liste)

 b) Rekapitulácia rozpočtu  
 - potrebné Ostatné náklady

 c) Celkové náklady za stavbu  
 - ceny na položkách  
 - množstvo, pokiaľ má 216 podfarbení  
 - a v prípade potreby poznámku (tá je v skrytom stĺpci)
**REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY**

Kód: 27-15072019PIPL

**Stavba:** Rekonštrukcia Domu smútkuMiesto: **Bešeňov**

Dátum: 15. 7. 2019

Objednávateľ: Obec Bešeňov

Projektant: Architektonicko-projektový ateliér 4A, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: COHEERIES, s.r.o., www.coheries.sk, A. Vachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>			
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Rekonštrukcia Domu smútku	0,00	0,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

**1 - Rekonštrukcia Domu smútku**

JKSO:

Miesto: Bešeňov

KS:

Dátum: 15. 7. 2019

Objednávateľ:

Obec Bešeňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Architektonicko-projektový ateliér 4A, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

COHEERIES, s.r.o., www.coheries.sk, A. Vachová

IČO:

50511513

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH** **0,00**  
**v EUR**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

**1 - Rekonštrukcia Domu smútku**

Miesto:

Bešeňov

Dátum:

15. 7. 2019

Objednávateľ:

Obec Bešeňov

Projektant:

Architektonicko-  
projektový ateliér  
4A, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

COHEERIES,  
s.r.o.,  
www.coheries.sk,  
A. Vachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>0,00</b>
D		HSV	HSV				0,00
D		1	Zemné práce				0,00
1	K	1846011111R	Ochrana zelene (náhradná výsadba brečtanu popínaveho, bližšia špecifikácia vid výkaz výmer), 1 komplet	kompl	1,000		0,00
	VV		" ochrana zelene - vid techn správa				
	VV		" z JV a JZ starny objektu je svah opatrený oporným múrom				
	VV		"medzi oporným múrom a objektom sa nachádza zelená infraštruktúra zabraňujúca erózii svahu :				
	VV		" : brečtan popínavý cca 40m2, borievka rozprestrená 3m2, borievka prostredná 1ks				
	VV		" vplyvom rekonštrukčných prác sa predpokladá čiastočné poškodenie brečtana - navrhuje sa jeho náhradný výsadba na pôv mieste				
	VV		1 " 1 komplet, odhad cca 20m2		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
2	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	200,200		0,00
	VV		" pre dve strany objektu				
	VV		5,6*(19,2+13,3)*1,1		200,200		
	VV		Súčet		200,200		
3	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	200,200		0,00
4	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	200,200		0,00
5	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	32,500		0,00
	VV		" pre dve strany objektu				
	VV		1*(19,2+13,3)		32,500		
	VV		Súčet		32,500		
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,113		0,00
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,226		0,00
	VV		7,113*2 'Přepočítané koeficientom množstva		14,226		
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,113		0,00
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	142,260		0,00
	VV		7,113*20 'Přepočítané koeficientom množstva		142,260		
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	7,113		0,00
11	K	979089714	Prenájom kontajneru	ks	1,000		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		762	Konštrukcie tesárske				0,00
12	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	285,000		0,00
	VV		"bude nové plné debnenie na strechy pod krytinu ! požiadavky projektant				
	VV		285" plocha strechy údaj projektant		285,000		
	VV		Súčet		285,000		

13	M	6051100066000	Dosky a fošne akost' A hr. 24-32 mm	m3	7,524		0,00
	VV		285*0,0264 *Přepočítané koeficientom množstva		7,524		
14	K	7623412511	Montáž kontralát	m	555,750		0,00
	VV		* kontralatovanie nové (POZN : latovanie nebude-iba kontralatovanie)				
	VV		(285*1,5*1,3)* kontralatovanie		555,750		
	VV		Súčet		555,750		
15	M	6051200028000	Hranoly z mäkkého reziva - kontralaty	m3	1,500		0,00
	VV		* nové kontralatovanie				
	VV		(285*1,5*1,3)*(0,05*0,05)* kontralatovanie 50/50		1,389		
	VV		Medzisúčet		1,389		
	VV		1,389*0,08" cca 8% rezné+startné materiál		0,111		
	VV		Súčet		1,500		
16	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	9,024		0,00
	VV				9,024		
	VV		Súčet		9,024		
17	K	7623439311R	Oprava jestv. debnenia špicu vežičky (podľa potreby)	m2	3,000		0,00
18	K	762421338R	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z prvkov z um.hmôt	m2	73,600		0,00
	VV		* jestv obloženie podhládov demontovať, bude nahradené novým				
	VV		* spodok š500mm, čelo v300mm				
	VV		(0,5+0,3)*(19,2*2+13,3*2+0,5*2*9)		59,200		
	VV		(0,5+0,3)*(3+3)*3		14,400		
	VV		Súčet		73,600		
19	K	762841821	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek um.hmôt, -0.04500t	m2	73,600		0,00
	VV		* jestv obloženie popdhládov demontovať, bude nahradené novým				
	VV		* spodok š500mm, čelo v300mm				
	VV		(0,5+0,3)*(19,2*2+13,3*2+0,5*2*9)		59,200		
	VV		(0,5+0,3)*(3+3)*3		14,400		
	VV		Súčet		73,600		
20	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	7,845		0,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				0,00
21	K	764172245R	Strešná krytina plechová falcovaná povrch. úprava RAL 7016 (vrát.potrebných systém. doplnkov!) (napr. MASLEN HB50 MAT, alebo iný ekvivalent, dodržať povrch. úpravu, farbu, kvalitu)	m2	288,000		0,00
	VV		* napr. MASLEN povrch. úprava HB50 MAT RAL 7016				
	VV		* alebo iný ekvivalent, dodržať povrch. úpravu, farbu, kvalitu				
	VV		* vrátane všetkých potrebných systémových doplnkov - napr ukončovacie profily, zábrany proti vtákom a pod !				
	VV		* POZOR : montáž a demontáž jednotliv. prvkov strechy sa musí vykonať takým postupom, aby nedošlo k zatečeniu objektu vplyvom zrážok				
	VV		285" plocha strechy 285m2 údaj projektant		285,000		
	VV		3" špic vežičky		3,000		
	VV		Súčet		288,000		
22	K	7647511011	Žľaby z poplast.plechu s hákami, čelami,rohmi a hrdlami (farba sivá,narp RAL7016))	m	65,000		0,00
	VV		*dodávka+ montáž žľaby nové				
	VV		65" údaj projektant		65,000		
	VV		Súčet		65,000		
23	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	65,000		0,00
	VV		65		65,000		
	VV		Súčet		65,000		
24	K	7643592366	Kotlík zberný z popl. plechu (farba sivá,narp RAL7016))	ks	5,000		0,00
	VV		* orientačne, nie je výpis klamp prvkov, PD nešpecifikuje druh, rozmery, povrch.úpravu a pod...				
	VV		5" ako počet zvodov		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
25	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	5,000		0,00
26	K	7649510033	Odpadové rúry z poplast.plechu, vrát. objímok, vrát. kolien, a prísl. (farba sivá,narp RAL7016)	m	22,500		0,00
	VV		4,5*5" údaj projektant		22,500		
	VV		Súčet		22,500		
27	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	22,500		0,00
	VV		4,5*5"údaj projektant		22,500		
	VV		Súčet		22,500		
28	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	10,000		0,00
	VV		5*2" orientačne, nie je výpis		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
29	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	5,000		0,00
	VV		5*1" orientačne, nie je výpis		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
30	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,882		0,00

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00
31	K	765361805	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	288,000		0,00
	VV		"285m2 plocha krytiny údaj projektant				
	VV		" jestv šindl krytinu komplet demontovať				
	VV		" POZOR : montáž a demontáž jednotliv. prvkov strechy sa musí vykonať takým postupom, aby nedošlo k zatečeniu objektu vplyvom zrážok				
	VV		285" plocha strechy		285,000		
	VV		3" špic vežičky		3,000		
	VV		Súčet		288,000		
32	K	765901081R	Montáž strešnej fólie	m2	570,000		0,00
	VV		" folia parozábrana pod falc. novú krytinu				
	VV		285		285,000		
	VV		" folia paropriepustná na exist. doskové debn. strechy				
	VV		285		285,000		
	VV		Súčet		570,000		
33	M	283290004000R	Fólia - parozábrana	m2	299,250		0,00
	VV		285*1,05 "Přepočítané koeficientom množstva		299,250		
34	M	2832300048000	Fólia paropriepustná	m2	299,250		0,00
	VV		285" folia na exist. doskové debnenie strechy		285,000		
	VV		Súčet		285,000		
	VV		285*1,05 "Přepočítané koeficientom množstva		299,250		
35	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,124		0,00
D		783	Dokončovacie práce - nátery				0,00
36	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	3,000		0,00
	VV		" kovové konštrukcie vežičky sa obnovia-požiadavka projektant				
	VV		" plocha sa oškriabe, odmastí, nanovo natrie základným a konečným náterom, podľa potreby vytmelí				
	VV		3" ODHAD, nie je možné presne vyšpecifikovať !		3,000		
	VV	nátery_1	Súčet orientačne		3,000		
37	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	3,000		0,00
	VV		nátery_1		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
38	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	3,000		0,00
	VV		nátery_1		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
39	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	3,000		0,00
	VV		nátery_1		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
40	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	681,150		0,00
	VV		" kontralatovanie nové				
	VV		(285*1,5*1,3)*(0,05*4)" kontralatovanie 50/50		111,150		
	VV		" plné debnenie nové-náter obojstranne				
	VV		285*2		570,000		
	VV		Súčet		681,150		
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		21-M	Elektromontáže				0,00
41	K	21-M-1	D+M BLESKOZVODU (iba strešná časť, vrátane napojenia na jestv. pôv. zvislé zvody), vrát. revízie (vrát. demontáže pôv. bleskozvodu-strešnej časti), 1 komplet	kompl	1,000		0,00